Carlos	Gregorio	Malbrán	en	la	ciudad	de	Andalgalá.

ARTÍCULO	2°.-	El	proyecto	y	realización	del	Monumento	estará	a	cargo	del	Ministerio	de	Infraestructura	y	Obras	Civiles.

ARTÍCULO	3°.-	La	construcción	e	inauguración	del	Monumento	deberá	darse	dentro	de	los	trescientos	sesenta	y	cinco	(365)	días	a	partir	de
su	publicación.

ARTÍCULO	4°.-	De	Forma.

DADA	EN	LA	SALA	DE	SESIONES	DE	LA	LEGISLATURA	PROVINCIAL	DE	CATAMARCA,	A	LOS	QUINCE	DÍAS	DEL	MES	DE	JULIO	DEL
AÑO	DOS	MIL	VEINTIUNO.